oferecer a dignidade e o respeito que sua 
população merece. E em consequência, 
tem transformado a cidade em um verda-
deiro canteiro de obras. Prova disso, são 
as obras há muito esperadas e necessárias 

da construção da drenagem pluvial do 
bairro Bougainville. Essa obra no valor de 
560.000,00 (Quinhentos e sessenta mil re-
ais) é executada com recursos próprios do 
município. É o dinheiro do seus impostos 
sendo aplicado de forma responsável. A 
obra, não só se necessária, como é estrutu-
ral, e possibilita a tão esperada pavimenta-
ção asfáltica do bairro Bougainville.